
Lista de servidores efetivos/Departamento de Formação Geral 

N. Nome Email MATRÍCULA 
01 Alex da Silva Temóteo alextemoteo@cefetmg.br 1808531 
02 Baltazar Jonas Ribeiro 

Morais 
baltazarjonas@cefetmg.br 1828088 

03 Carlos Eduardo Nunes 
Garcia 

ceng@cefetmg.br 1766140 

04 Diego Ferreira Carneiro diego@cefetmg.br 2721114 
05 Douglas Martins Vieira da 

Silva 
douglas@cefetmg.br 2561440 

06 Flávia Marina Moreira 
Ferreira 

flaviaferreira@cefetmg.br 1359287 

07 Franciele de Oliveira 
Pimentel 

franpimentel@cefetmg.br 3062271 

08 Harley Juliano Mantovani harley5689@cefetmg.br 1568398 
09 Izabella Fátima Oliveira de 

Sales 
izabellasales@cefetmg.br 1689748 

 
10 João Felipe Alves de 

Oliveira 
joaofelipealv@cefetmg.br 3083678 

11 José Eduardo Salgueiro salgueiro@cefetmg.br 6391633 
12 José Evaristo Rodrigues 

Costa 
jercosta@cefetmg.br 1218322 

13 Juliana Neves Barbosa juliananb@cefetmg.br 1061833 
14 Juliana Vanir de Souza 

Carvalho 
julianavanir@yahoo.com.br 2161102 

15 Jussara Fernandes Reis 
Filgueira 

jussara@cefetmg.br 0392407 

16 Katalin Carrara Geöcze katalin@cefetmg.br 1193990 
17 Krichynah Louren 

Gandara de Lima Freitas 
kris.gandara@cefetmg.br 1042382 

18 Leozart da Silva Matos leozartmatos@cefetmg.br 1343783 
19 Michele Ribeiro Fidelis michelefidelis@cefetmg.br 1059321 
20 Sabrina Anacleto Teixeira sabrina.anacleto@cefetmg.br 1859867 
21 Tiago Venzel Rosembach tiagovenzel@cefetmg.br 3157578 
22 Ulisses dos Santos 

Borges 
ulissesborges@cefetmg.br 4425744 

23 Virgilio Coelho de Oliveira 
Júnior 

virgilio@cefetmg.br 1418534 

	


